Dalsze informacje
Webcode: GW-8253
GEMÜ 8253
Sterowany elektrycznie zawór elektromagnetyczny
Cechy
• Zawór pracuje bez minimalnej różnicy ciśnienia
• Wysoka wartość przepływu
• Miękka charakterystyka zamykania

brak
Wersja ATEX X
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 8253 Zawór elektromagnetyczny, ze sterowaniem wymuszonym
2 DN 25 DN 25
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 1 Złączka gwintowana DIN ISO 228
5 Materiał korpusu zaworu 12 CW617N (mosiądz)
6 Materiał uszczelniający 2 NBR
7 Funkcja sterowania 1 Zamknięty w stanie bezprądowym (NC)
8 Napięcie 230 230 V
9 Częstotliwość 50/60 50−60 Hz
10 Wersja specjalna brak
Dane do zamówienia
GEMÜ 8253www.gemu-group.com 3 / 8
www.gemu-group.com4 / 8GEMÜ 8253
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Neutralne media gazowe i płynne, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne właści-
wości danego materiału korpusu i uszczelnienia.
Maks. dopuszczalna
lepkość:
25 mm²/s (cSt)
Wskazówka: W przypadku zanieczyszczonych mediów zaleca się zamontowanie przed zaworem
osadnika zanieczyszczeń
(na zamówienie)
Temperatura
Temperatura medium: Materiał uszczelniający NBR
(kod 2):
od −10 do 90 °C
Materiał uszczelniający
EPDM
(kod 14):
0−110 °C
Materiał uszczelniający
FKM
(kod 4):
od −5 do 110 °C
Temperatura otoczenia: -10 — 50 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Zgodność produktu
Dyrektywa maszynowa: 2006/42/WE
Dyrektywa dotycząca
kompatybilności elektro-
magnetycznej:
2014/30/UE
Certyfikaty: Aprobata KTW (≤ DN 25, uszczelka EPDM) (nie dla wersji ATEX)
Aprobata CSA (nie dla wersji ATEX)
Zabezpieczenie przed wy-
buchem:
ATEX (2014/34/UE) oraz IECEx, kod zamówienia wersji specjalnej X
Oznaczenie ATEX: Gaz:  II 2G Ex eb mb IIC T3 Gb
Pył:  II 2D Ex mb tb IIIB T135°C−150°C Db
Świadectwo
badania typu:
PTZ 16 ATEX 0011 X
Dane mechaniczne
Pozycja montażowa: dowolna
Masa: Materiał
Kod 1)
DN 8 DN 10 DN 15 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40 DN 50
12 0,7 0,7 0,8 0,9 1,3 4,3 4,1 5,1
37 0,8 0,8 0,8 1,0 1,3 4,3 4,3 5,4
Masy w kg
1) Materiał korpusu zaworu